

# ÅRSREDOVISNING

## för Roomofrida AB

Org.nr. 559295-1072

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Frida Orrby, Styrelseledamot  
2025-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tjänster inom homestyling och övrig inredning till privatpersoner och företag. Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Företagets säte är Örebro

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt sitt arbete att se över kostnader för att nå lönsamhet. Kunder utomlands har efterfrågat företagets tjänster och samarbete har inletts under året. Bolaget har även fått in en ny delägare.

#### Egna aktier

Bolaget har en ny delägare som köpt 20%, 200 aktier. Kvotvärdet är 25kr för det egna innehavet.

#### Flerårsöversikt

Bostadsmarknadens allmänna nedgång har bidragit till att bolagets tjänster efterfrågats mindre under året.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	908 871	1 709 213	3 249 740	1 487 420
Resultat efter finansiella poster	-67 420	-196 695	-11 170	40 497
Soliditet (%)	3,75	13,4	7,48	9,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot fg år på grund ändrat upplägg med mindre personal framförallt.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	269 156	-196 695	97 461
Balanseras i ny räkning		-196 695	196 695	0
Årets resultat			-67 420	-67 420
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>72 461</u>	<u>-67 420</u>	<u>30 041</u>
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		250 000		250 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	72 461
Årets resultat	<u>-67 420</u>
	<b>5 041</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 041</u>
	<b>5 041</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		908 871	1 709 213
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>6 177</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		908 871	1 715 390
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-388 980	-883 189
Övriga externa kostnader		-279 874	-216 089
Personalkostnader	2	-242 406	-762 942
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 872	-20 042
Övriga rörelsekostnader		<u>-22 797</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-951 929	-1 882 262
<b>Rörelseresultat</b>		-43 058	-166 872
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	-147
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 447</u>	<u>-29 676</u>
Summa finansiella poster		-24 362	-29 823
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-67 420	-196 695
<b>Resultat före skatt</b>		-67 420	-196 695
<b>Årets resultat</b>		<u>-67 420</u>	<u>-196 695</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 627</u>	<u>48 253</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 627</b>	<b>48 253</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 627</b>	<b>48 253</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>717 421</u>	<u>691 690</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>717 421</b>	<b>691 690</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		56 150	59 908
Övriga fordringar		8 793	9 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 093</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 036</b>	<b>69 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>793 457</b>	<b>760 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>801 084</b>	<b>809 177</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		72 461	269 156
Årets resultat		-67 420	-196 695
Summa fritt eget kapital		5 041	72 461
Summa eget kapital		30 041	97 461
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		96 691	82 322
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 186
Övriga skulder		44 000	99 000
Summa långfristiga skulder		140 691	201 508
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	9 948
Leverantörsskulder		62 361	52 467
Övriga skulder		565 591	407 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 400	40 464
Summa kortfristiga skulder		630 352	510 208
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>801 084</b>	<b>809 177</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 208	100 208
	Försäljningar/utrangeringar	-65 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 208</b>	<b>100 208</b>
	Ingående avskrivningar	-51 956	-31 914
	Återförda avskrivningar på försäljningar	31 447	0
	Årets avskrivningar	-7 072	-20 042
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 581</b>	<b>-51 956</b>
	Redovisat värde	7 627	48 252

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### ÖREBRO

Frida Orrby  
Frida Orrby

Jeanette Ingegerd Henning  
Jeanette Ingegerd Henning

2025-03-28

2025-03-25